
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 7,461,151 7,512,254 △51,103

국 2,751,110 2,840,263 △89,153

시 1,439,094 2,052,564 △613,470

교 690,000 0 690,000

구 2,580,947 2,619,427 △38,480

지역경제 활성화 3,931,800 3,896,360 35,440

국 1,928,240 1,928,240 0

시 18,320 635,600 △617,280

교 690,000 0 690,000

구 1,295,240 1,332,520 △37,280

전통시장 활성화 3,662,000 3,626,560 35,440

국 1,928,240 1,928,240 0

시 18,320 635,600 △617,280

교 690,000 0 690,000

구 1,025,440 1,062,720 △37,280

문화관광형 전통시장 지원 375,000 315,000 60,000

교 90,000 0 90,000

구 285,000 315,000 △30,000

308 자치단체등이전 375,000 315,000 60,000

교 90,000 0 90,000

구 285,000 315,000 △30,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 375,000 315,000 60,000

○문화관광형 전통시장 사업비 지원(구비부담분

) 195,000 225,000 △30,000

○문화관광형 전통시장 사업비 지원(강남시장)

90,000 0 90,000

경정 195,000,000원

90,000,000원

교 90,000 0 90,000

2018년 주차환경개선사업 3,000,000 3,000,000 0

국 1,800,000 1,800,000 0

시 0 600,000 △600,000

교 600,000 0 600,000

구 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 3,000,000 3,000,000 0

국 1,800,000 1,800,000 0

시 0 600,000 △600,000

교 600,000 0 600,000

구 600,000 600,000 0

01 시설비 3,000,000 3,000,000 0

○신거북시장 주차장 및 판매시설 신축공사

3,000,000 3,000,000 03,000,000,000원

국 1,800,000 1,800,000 0

시 0 600,000 △600,000

교 600,000 0 600,000

구 600,000 600,000 0

전통시장 공동배송센터 운영지원 0 24,560 △24,560

시 0 17,280 △17,280

구 0 7,280 △7,280

307 민간이전 0 24,560 △24,560
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부서: 경제에너지과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 17,280 △17,280

구 0 7,280 △7,280

02 민간경상사업보조 0 24,560 △24,560

○전통시장 공동배송센터 운영지원 0 24,560 △24,560경정 0원

시 0 17,280 △17,280

구 0 7,280 △7,280

농업 및 축산경쟁력 강화 1,995,799 2,109,637 △113,838

국 561,851 651,029 △89,178

시 589,751 599,576 △9,825

구 844,197 859,032 △14,835

농업관리 1,313,425 1,432,263 △118,838

국 462,007 551,185 △89,178

시 336,604 351,429 △14,825

구 514,814 529,649 △14,835

쌀소득 등 보전직불제 보조금 152,040 173,342 △21,302

국 152,040 173,342 △21,302

307 민간이전 152,040 173,342 △21,302

국 152,040 173,342 △21,302

02 민간경상사업보조 152,040 173,342 △21,302

○쌀소득 등 보전직불제 보조금 지원

152,040 173,342 △21,302경정 152,040,000원

국 152,040 173,342 △21,302

농업인 자녀 학자금 지원사업 0 2,802 △2,802

시 0 1,401 △1,401

구 0 1,401 △1,401

301 일반보상금 0 2,802 △2,802

시 0 1,401 △1,401

구 0 1,401 △1,401

02 장학금및학자금 0 2,802 △2,802

○농업인자녀 학자금 지원 0 2,802 △2,802경정 0원

시 0 1,401 △1,401

구 0 1,401 △1,401

벼보급종 공급사업 3,760 5,208 △1,448

시 1,880 2,604 △724

구 1,880 2,604 △724

307 민간이전 3,760 5,208 △1,448

시 1,880 2,604 △724

구 1,880 2,604 △724

02 민간경상사업보조 3,760 5,208 △1,448

○벼보급종 공급사업 3,760 5,208 △1,448경정 3,760,000원

시 1,880 2,604 △724

구 1,880 2,604 △724

토양개량제 지원 1,933 22,254 △20,321

국 1,463 15,310 △13,847

시 235 3,472 △3,237

구 235 3,472 △3,237
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부서: 경제에너지과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,933 22,254 △20,321

국 1,463 15,310 △13,847

시 235 3,472 △3,237

구 235 3,472 △3,237

02 민간경상사업보조 1,933 22,254 △20,321

○토양개량제 공급사업 1,933 22,254 △20,321경정 1,933,000원

국 1,463 15,310 △13,847

시 235 3,472 △3,237

구 235 3,472 △3,237

유기질비료 지원 433,327 469,735 △36,408

국 133,647 143,991 △10,344

시 149,840 162,872 △13,032

구 149,840 162,872 △13,032

307 민간이전 433,327 469,735 △36,408

국 133,647 143,991 △10,344

시 149,840 162,872 △13,032

구 149,840 162,872 △13,032

02 민간경상사업보조 433,327 469,735 △36,408

○친환경유기질비료 지원사업

433,327 469,735 △36,408경정 433,327,000원

국 133,647 143,991 △10,344

시 149,840 162,872 △13,032

구 149,840 162,872 △13,032

농업 재해대책 추진 10,628 4,400 6,228

시 4,119 1,000 3,119

구 6,509 3,400 3,109

307 민간이전 8,228 2,000 6,228

시 4,119 1,000 3,119

구 4,109 1,000 3,109

02 민간경상사업보조 8,228 2,000 6,228

○농작물재해보험가입지원 8,228 2,000 6,228경정 8,228,000

시 4,119 1,000 3,119

구 4,109 1,000 3,109

밭농업직불금 32,726 77,336 △44,610

국 32,726 77,336 △44,610

307 민간이전 32,726 77,336 △44,610

국 32,726 77,336 △44,610

02 민간경상사업보조 32,726 77,336 △44,610

○밭농업 직접지불사업 보조금지원

32,726 77,336 △44,610경정 32,726,000원

국 32,726 77,336 △44,610

초등돌봄교실 과일간식 지원 127,585 125,760 1,825

국 63,805 62,880 925

시 31,890 31,440 450

구 31,890 31,440 450

307 민간이전 127,585 125,760 1,825
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부서: 경제에너지과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 63,805 62,880 925

시 31,890 31,440 450

구 31,890 31,440 450

02 민간경상사업보조 127,585 125,760 1,825

○초등돌봄교실 과일간식 지원

127,585 125,760 1,825경정 127,585,000원

국 63,805 62,880 925

시 31,890 31,440 450

구 31,890 31,440 450

축산관리 682,374 677,374 5,000

국 99,844 99,844 0

시 253,147 248,147 5,000

구 329,383 329,383 0

AI 긴급방역 추진 102,000 97,000 5,000

시 102,000 97,000 5,000

206 재료비 35,170 30,170 5,000

시 35,170 30,170 5,000

01 재료비 35,170 30,170 5,000

○소독약품 등 구입 22,960 17,960 5,000경정 22,960,000원

시 22,960 17,960 5,000

수산진흥 231,028 231,003 25

국 102,349 102,324 25

시 58,058 58,058 0

구 70,621 70,621 0

수산관리 231,028 231,003 25

국 102,349 102,324 25

시 58,058 58,058 0

구 70,621 70,621 0

FTA 직접피해보전 직불제 25 0 25

국 25 0 25

307 민간이전 25 0 25

국 25 0 25

02 민간경상사업보조 25 0 25

○ FTA 직접피해보전 직불금 지원 25 0 2525,000원

국 25 0 25

에너지 수급 안정 1,081,400 1,054,130 27,270

국 158,670 158,670 0

시 772,965 759,330 13,635

구 149,765 136,130 13,635

안전문화 정착 및 에너지 절약 1,081,400 1,054,130 27,270

국 158,670 158,670 0

시 772,965 759,330 13,635

구 149,765 136,130 13,635

도시가스 공급배관 설치비 지원 101,860 74,590 27,270

시 50,930 37,295 13,635

구 50,930 37,295 13,635
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부서: 경제에너지과

정책: 에너지 수급 안정

단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 101,860 74,590 27,270

시 50,930 37,295 13,635

구 50,930 37,295 13,635

02 민간경상사업보조 101,860 74,590 27,270

○도시가스 공급배관 설치비 지원

101,860 74,590 27,270경정 101,860,000원

시 50,930 37,295 13,635

구 50,930 37,295 13,635
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